
38 ron

38 ron

32 ron

40 ron

38 ron

38 ron

38 ron

36 ron

36 ron

35 ron

37 ron

37 ron

36 ron

37 ron

32 ron

64 ron

76 ron

76 ron

80 ron

76 ron

76 ron

74 ron

74 ron

72 ron

74 ron

76 ron

72 ron

72 ron

70 ron

64 ron

32 cm. 50 cm.Pizza
 

moțu
 

diavola
 

 

vegetală
 

pizza mey
 

coquette
 

carnivora
 

capriciosa
 

tărănească
 

quatro formaggi
 

prosciutto
blat,sos pizza,șuncă, mozzarella

prosciutto e funghi
 

prosciutto cu porumb
 

salami

 

300/50/30/30/30gr.

440gr.produs finit

300/50/100/30/30/30/120gr.

600gr.produs finit

300/50/100/50/120gr.

600gr.produs finit

300/50/50/50/30/50
/120gr.

600gr.produs finit

300/50/100/50/50/30/

30/120gr.
600gr.produs finit

300/100/120/30gr.
600gr.produs finit

300/50/100/30/30/120gr.

620gr.produs finit

300/30/30/30/30/20/20/
120/20/20/20gr.

550gr.produs finit

300/50/30/30/30/30/120gr.
550gr.produs finit

300/50/100/120gr.
570gr.produs finit

300/50/100/50/120gr.
620gr.produs finit

300/50/100/50/120gr.
600gr.produs finit

300/50/100/50/50/120gr.

600gr.produs finit 1100gr.

1100gr.

300/100/60/60/60gr.

800gr.produs finit

600/100/200/240gr.

1000gr.produs finit

600/100/200/100/240gr.

1050gr.produs finit

600/100/200/100/240gr.

1050gr.produs finit

600/100/200/240gr.
1000gr.  

600/100/200/100/240gr.

1150gr.produs finit

600/100/100/100/100/60/
240gr.

1150gr.produs finit

600/100/200/100/100/60
/60/240gr.

1150gr.produs finit

600/200/240/60gr.

1000gr.produs finit

600/100/200/60/60/240gr.

1100gr.produs finit

600/60/60/60/60/40/40
/240/40/40/40gr.

1000gr.produs finit

600/60/200/60/60/240gr.

1000gr.produs finit

blat, mozzarella, salam picant,
gorgonzola

blat,sos pizza, mozzarella ,salam
picant, cărnaț, ciuperci, ardei iute

blat, mozzarella, parmezan, cedar,
gorgonzola

blat,sos pizza,șuncă, salam, bacon,
cârnaț, măsline, mozzarella, 

blat,sos pizza,șuncă, salam, bacon,
ciuperci, măsline, mozzarella, 

blat,sos pizza, mozzarella, ciuperci,
porumb, ardei, măsline

blat, sos pizza,șuncă, bacon, cârnaț,
ardei, ceapă, mozzarella, 

blat,sos pizza,șuncă ,salam, mozzarella,
ciuperci, porumb,

blat,sos pizza,șuncă, salam, salam picant,
mozzarella, ciuperci, porumb, cașcaval,
cedar,gorgonzola

blat,sos pizza,șuncă,mozzarella,porumb

blat,sos pizza,șuncă,mozzarella,ciuperci

 
blat, sos pizza, șuncă, mozzarella, ciuperci,
porumb,

blat, sos pizza, șuncă, mozzarella, ciuperci,
ardei, măsline

600/100/200/60/60/60/240gr.

600/100/200/100/100/240gr.

produs finit

produs finit

produsfinit

600/100/100/100/100/100/240gr.

1100gr.produs finit

prosciutto e funghi cu porumb

300/50/50/50/50/50/120gr.
600gr.produs finit

300/50/100/120gr.
570gr.produs finit

quatro stagioni

blat, sos pizza, salam, mozzarella


