

Pizza

	32 CM.		50 CM.	
PROSCIUTTO BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ, MOZZARELLA	300/50/100/120GR. 570GR.PRODUS FINIT	32 RON	600/100/200/240GR. 1000GR.PRODUS FINIT	64 RON
PROSCIUTTO E FUNGHI BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ,MOZZARELLA,CIUPERCI	300/50/100/50/120GR. 620GR.PRODUS FINIT	36 RON	600/100/200/100/240GR. 1050GR.PRODUS FINIT	72 RON
PROSCIUTTO CU PORUMB BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ,MOZZARELLA,PORUMB	300/50/100/50/120GR. 600GR.PRODUS FINIT	36 RON	600/100/200/100/240GR. 1050GR.PRODUS FINIT	72 RON
SALAMI BLAT, SOS PIZZA, SALAM, MOZZARELLA	300/50/100/120GR. 570GR.PRODUS FINIT	35 RON	600/100/200/240GR. 1000GR. PRODUSFINIT	70 RON
QUATRO STAGIONI BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ ,SALAM, MOZZARELLA, CIUPERCI, PORUMB,	300/50/50/50/50/50/120GR. 600GR.PRODUS FINIT	37 RON	600/100/100/100/100/240GR. 1100GR.PRODUS FINIT	74 RON
PROSCIUTTO E FUNGHI CU PORUMB BLAT, SOS PIZZA, ȘUNCĂ, MOZZARELLA, CIUPERCI, PORUMB,	300/50/100/50/50/120GR. 600GR.PRODUS FINIT	37 RON	600/100/200/100/100/240GR. 1100GR. PRODUS FINIT	74 RON
QUATRO FORMAGGI BLAT, MOZZARELLA, PARMEZAN, CEDAR, GORGONZOLA	300/50/30/30/30GR. 440GR.PRODUS FINIT	36 RON	300/100/60/60/60GR. 800GR.PRODUS FINIT	72 RON
CAPRICIOSA BLAT, SOS PIZZA, ȘUNCĂ, MOZZARELLA, CIUPERCI, ARDEI, MĂSLINE	300/50/100/30/30/30/120GR. 600GR.PRODUS FINIT	37 RON	600/100/200/60/60/60/240GR. 1100GR. PRODUS FINIT	74 RON
MOTU BLAT, MOZZARELLA, SALAM PICANT, GORGONZOLA	300/100/120/30GR. 600GR.PRODUS FINIT	38 RON	600/200/240/60GR. 1000GR.PRODUS FINIT	76 RON
DIAVOLA BLAT,SOS PIZZA, MOZZARELLA ,SALAM PICANT, CĂRNAȚ, CIUPERCI, ARDEI IUTE	300/50/100/30/30/120GR. 620GR.PRODUS FINIT	38 RON	600/100/200/60/60/240GR. 1100GR.PRODUS FINIT	76 RON
PIZZA MEY BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ, SALAM, SALAM PICANT, MOZZARELLA, CIUPERCI, PORUMB, CAȘCAVAL, CEDAR,GORGONZOLA	300/30/30/30/30/20/20/ 120/20/20/20GR. 550GR.PRODUS FINIT	38 RON	600/60/60/60/60/40/40 /240/40/40/40GR. 1000GR.PRODUS FINIT	76 RON
VEGETALĂ BLAT,SOS PIZZA, MOZZARELLA, CIUPERCI, PORUMB, ARDEI, MĂSLINE	300/50/30/30/30/30/120GR. 550GR.PRODUS FINIT	32 RON	600/60/200/60/60/240GR. 1000GR.PRODUS FINIT	64 RON
CARNIVORA BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ, SALAM, BACON, CĂRNAȚ, MĂSLINE, MOZZARELLA,	300/50/100/50/120GR. 600GR.PRODUS FINIT	40 RON	600/100/200/100/240GR. 1150GR.PRODUS FINIT	80 RON
COQUETTE BLAT,SOS PIZZA,ȘUNCĂ, SALAM, BACON, CIUPERCI, MĂSLINE, MOZZARELLA,	300/50/50/50/30/50 /120GR. 600GR.PRODUS FINIT	38 RON	600/100/100/100/100/60/ 240GR. 1150GR.PRODUS FINIT	76 RON
TĂRĂNEASCĂ BLAT, SOS PIZZA,ȘUNCĂ, BACON, CĂRNAȚ, ARDEI, CEAPĂ, MOZZARELLA,	300/50/100/50/50/30/ 30/120GR. 600GR.PRODUS FINIT	38 RON	600/100/200/100/100/60 /60/240GR. 1150GR.PRODUS FINIT	76 RON